
 
ANDATA – SCUOLABUS COMUNALE 

ORARIO FERMATA ALUNNI 

07:22 VIA CADUTI LIBERTA’ - BARAONDA (EX BESTRO) 92425 
92444 
92592 
92657 
92697 
92928 
93419 

07:24 VIA CADUTI LIBERTA’ – VIA PELLICO 92394 
92750 

07:25 VIA CADUTI LIBERTA’ – VIA EUROPA 92156 
92157 

07:26 CHIESETTA DI VIA PRETI 92354 
92690 
92843 
92844 

07:28 VIA ARONCO 123 – VIA PASCOLI 93296 
93297 
93298 

07:30 VIA ARONCO 155 93136 
93409 
93433 

07:31 VIA ARONCO – VIA TOSCANINI 93011 

07:32 VIA VALLONI – VIA DE AMICIS 92238 

07:34 VIA ARONCO 99 92420  
92787 
92918  
93108 
93163 
93166 

07:35 P.LE COSIO  
IL GIROTONDO – D. SIBILIA 

93386 

07:38 VIA SIVO – VIA PAOLONI 92389 
92465 
92565 
92736 
93138 

07:40 VIA FONDOTOCE – VIA ARQUELLO 92234 
92243 
92849 

07:42 VIA VARALLO – VIA FIRENZE 92211 
92665 

07:44 VIA VARALLO 79 
 
 

92953 
93352 
93353 

07:45 IMIT - CAMPO SPORTIVO  93448 

07:47 VIA XXV APRILE – PARCO 
 

93106 
93117 
93185 
93262 
93350 
93388 

07:50 VIA XXV APRILE – S. BELFANTI  

07:51 VIA XXV APRILE – GRIGIO CHIARO 92730 
93160 
93360 

07:55 P.LE COSIO IL GIROTONDO – D. SIBILIA  


